Prefeitura Municipal de

Manduri - SP
Mww.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 6.297/2022

“Dispõe sobre designação de
responsável técnico e gestor contábil.”

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito do Município de Manduri, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente portaria designar o Sr. MILTON MÁRIO MORINI,

contador, devidamente habilitado no C.R.C. sob n° 1SP182053/O-9, proprietário da

Empresa Datacom contabilidade Eireli-ME, CRC 2SPP0263339/O-7, e Sr. DEIVISON

LÚCIO RODRIGUES, RG 46.240.355 e CPF 397.228.498-59, Engenheiro Civil, devidamente

habilitado, para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL

TÉCNICO do contrato de execução de recapeamento asfáltico que entre si celebram o

município de Manduri e a empresa Obras e Serviços Fator S/A. Contrato n° 005-2022.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Manduri, 09 de agosto de 2022.

É
JOSE ONIVALDO JUSTI

PREFEITO

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Prefeitura, na data supra.

JURANDIR JOSÉ IX)PES JUNIOR
DIRETOR DE GOVERNO E GESTÁO PÚBLICA

Rua Bahia n° 233 - centro - Manduri - SP - CEP: 18.780-000 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200